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Objednávka č.: 0000210392 

     

                                  

  

Odběratel: 
                          

   

Státní ústav radiační ochrany, v.v.i. 
Bartoškova 28 
140 00 PRAHA 4 
Česká republika 

PID:  
   

         

 

0
0
0
0

2
1
0

3
9
2

       

   

 
  

Smlouva:  
   

                     

     

Číslo účtu:  
   

     

Peněžní ústav:  
   

                     

     

 

 

                    

     

Dodavatel: 
             

     

DIČ: CZ86652052 
             

       

IČ: 73804266 DIČ: CZ7309280088 
    

     

IČ: 86652052 
      

                         

  

 

 
Pavel Blažek 
Všerubská 140/4 
15500 Praha 
Česká republika 

 

              

                   

   

Konečný příjemce: 
     

       

 

NS210 Odd. sekretariát ředitele 
Adresa: pracoviště: 
Bartoškova 28, 140 00  Praha 4 – NUSLE 
Česká republika 
 

  

 
 

 

 

     

                        

        

Platnost objednávky do: 30.06.2021 
   

            

Termín dodání do: 01.05.2021 
   

Forma úhrady: Příkazem 
     

Místo dodání:  
 

 

   

     

Termín úhrady:  
   

     

Způsob dopravy:  
 

 

   

                   

     

Dodací podmínky:  
 

 

              

                                     

     

Objednáváme u Vás: 
   

                                     

     

Fakturu s číslem naší objednávky zasílejte na email: sekretariat@suro.cz 
   

     

Položkový rozpis: 
   

                                     

                                     

                            

Celkem s DPH 
   

     

stavební a elektrikářské práce 98 286.00 Kč 
   

     

Celková cena za práce nepřesáhne uvedenou částku ( viz cenová nabídka.)   
   

     

Práce budou probíhat ve dnech 24.4.2021-1.5.2021   
   

     

   
   

                                     

                                     

      

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 

               

         

98 286.00 Kč 
   

                                     

                                     

     

Datum vystavení: 21.04.2021 

                      

                                     

     

Vystavil: 
 

 

                                                                      ................... 

                                                                          Razítko, podpis 

   

                                     

     

Interní údaje objednatele : 210 \ 2 \ 2.SPOLEČNÉ NÁKL. - SN  DALŠÍ ČINNOST \ 20   Deník: 1 \ Objednávky - běžný provoz 
    

     

Zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy č.j.29689/2010-31 
    

 


